別記様式第1号

森林作業員就業条件整備事業加入申請書

平成　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　北海道造林協会　会長　様
（北海道森林整備担い手支援センター）
〒　　　　　　－

住所
事業体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
TEL
FAX
担当者名
森林作業員就業条件整備事業に加入し、作業員を登録したいので、次のとおり申請します。
	新規・継続の別

（該当する方に○）
	新　規
	継　続

	振込口座
（郵便振替口座）

※必ず記入
	フリガナ

	口座名義

	口座番号

	社会保険制度等の適用状況
	労災保険
	雇用保険
	健康保険
	厚生年金
	その他

	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	退職金制度の
契約状況
	林業退職金共済制度
	中小企業退職金共済制度

	有  （契約者番号　　　　　　　　　　） ・ 無
	有  （契約者番号　　　　　　　　　　） ・ 無

	雇用契約書、就業規則、賃金台帳・出勤簿等の必要書類の整備
	雇用契約書
	就業規則
	賃金台帳・出勤簿等

	有　・　無
	作成済　・　未作成
	有　・　無

	登録する作業員
	　　　　　　　　　　人（内訳は別添雇用計画書のとおり）

注：雇用予定の対象期間は、11月1日から翌年の10月31日までとする。